
ZARZĄDZENIE NR 68/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu wczesnego ostrzegania na terenie Miasta i Gminy 
Bierutów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.), § 10 ust 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania 
skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 96), Zarządzenia Nr 249 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 lipca 202 r. w sprawie przeprowadzenia 
treningu systemu wczesnego ostrzegania na terenie województwa dolnośląskiego, Zarządzenia Nr 33/2023 
Starosty Oleśnickiego z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia treningu systemu wczesnego 
ostrzegania na terenie powiatu oleśnickiego, Zarządzenia 126/2020 Burmistrza Bierutowa z dnia 20 listopada 
2020 r. w sprawie przygotowania i zapewnienia działania gminnego systemu wczesnego ostrzegania 
o zagrożeniach oraz gminnego systemu wykrywania i alarmowania, zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie treningu systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie Miasta i Gminy 
Bierutów w dniu 1 sierpnia 2023 r., poprzez wyemitowanie w tym dniu o godz. 17:00 akustycznego sygnału 
alarmowego "Ogłaszam alarm" - trwający 1 min. przez wszystkie syreny alarmowe w gminie. 

§ 2. Sprawozdanie z przeprowadzonego treningu Burmistrz Bierutowa zobowiązany jest przesłać do 
Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Oleśnicy           
w nieprzekraczalnym terminie do 7 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Ogłoszenie o treningu zgrywającym system wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie Miasta      
i Gminy Bierutów podać do publicznej wiadomości co najmniej z 24 godzinnym wyprzedzeniem w sposób 
zwyczajowo przyjęty (tablice ogłoszeń, poprzez sołtysów, strony internetowe). 

§ 4. Inspektora ds. obronnych, czynię odpowiedzialnym za: 

1) organizacyjne przygotowanie treningu na terenie Miasta i Gminy Bierutów, 

2) zgromadzenie danych i przesłanie do Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Oleśnicy, sprawozdania z przeprowadzonego treningu za Miasto i Gminę 
Bierutów, 

3) podanie do publicznej wiadomości informacji o prowadzonym treningu na terenie Miasta i Gminy 
Bierutów 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D383032B-ACF0-45E8-8179-A9FD9A0F68DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


